
sMLouvA o vwĚšovÁNí RrxuunícH purÁrů t 1€4,

lčo/r,č,: ]',1.§.€.'?.?í......,

PRO - FACTOR cz, s,r,o,
Revoluční 62, DVŮR KRÁLoVÉ-ntL, 544 01
lČo: zoo 1g s09, otČ: CZ 26013509
Teleíon/fax: 499 320 291
e-mail: info@pro-facior,eu
( d ál e j e n,,z h oíov ite I" )

t>al v l{a?l=a,r,"l",",",",",",",",",,
jméno osoby aprávněné jednat za zhotavitele

l. Předmět smlouvy

(1) Podle télo Smlouvy dodá zhotovitel organizaci ve sjednané době reklamni plakáty V dohodnutém poČtu a provedenÍ.

organizace se zavazuje, že na tyto plakáý zhotovené z-hotovitelem bude provádětměsíčně pravidelný dotisk svého kulturního

prJgr".u 
" 

následnď zajistí po adlu truani této smlouvy \ryVěšeni (4/lepení) těchto ptakátů .na_dohodnutých reklamních

inijech kazoý měsíc a zároveň zašle text takového měsíčňího kulluíního pro9ramu V datové podobě zhotoviteli nejpozdě.ii do

27 kalendářního dne předcházejícího měsíce.
(2) Zhotovitel 

"" 
zavuzuje zaplaí|t'za to organizaci sjednanou cenu a zároveň uveřejnit její měsíční kulturni program na svém

celorepublikovém intérnetovém portále WWW.kultuíavemeste.cZ a organizace s tako\ďm zveiejněním souhlasÍ.

lI. Platnost, úěinnost a trvání smlouvy

(1) Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího UZaVřeni.

i
 

lll. základní smluvní podmínky

(1) Provedeni reklamnich plakátů zhotovitelem je vždy následující: celková plocha Všech plakátŮ je,lvořena dvěma přesně

\rymezenými základnimi čáStmi, okrajovou a itreoni v otra;oué části jsou zhotovitelem umíslěny.reklamni inzeráty rŮzných

iňzerentď a to na základě smluv o piovedení plošné inzercé uzavřených mezi zhotovitetem a třetími osobami. Střední Část

pIakátů zůsiáVá Vždy Volná pro dotisk kulturního programu organizace,
(2) V případě, že prodiáni znoioviteÉ i předánim §l"tŽtů org.ňlraci přesáhne dobu 60 lialendářních dnŮ, považuie §e takové

prodleBí za podstatné porušení smlouvy
13; brganizace'le povinná dohodnuiý počát reklamních plakátů od zhotovitele odebrat a provésl na střední Volnou část PlakátŮ' ' jed"nobarevný doiisk svého měsíeniho kutturního programu a vyvěsit (vyvěšovai) takto provedené plakáiy Ve sjednané době

itz ,e"i"ů áde dne prvního skutečného vyvěšeňi reklamních plakátů), počiu a na sjednaných rek]amních místech, jejichŽ

seznam.je nedílnou součásti této smlouvy jako Přiloha č. 2.
(a) Vpřipadě, že prodlení organizace s výh-otovením dotisku a Vyvěšenim plaká,tŮ na sjednaných reklamních mistech, dle
' ' preaánozino bodu tohoto ě'lánku, přesá'hne dobu 10 kalendářních dnů, považu.je se takové prod]ení za podstatné poruŠení

smlouvy.
(5) organiiace nesmí, pokud není dohodnuto předem jinak, Vyvěsjt (vylepit) během trvánj télo smlouw jiné měsični programove
' ' pta"katy, než reklamní plakáty (dle bodu 1 tohoto článku) dodané zholovitelem, oznamujíci kulturní program organizace.

1o) každá ze smluvnich itran 1é oprávněna pověřit splněním svých povinností třetí osobu, V takovém PřiPadě má VŠak smluvni

strana odpovědnost, jako by Mo povinnosti plnila sama.
(z) V případě změny prduo.ovátét" Éina / kultuiního domu / divadla zajistí organizace převo_d práVa povinnostíz této smlouvy na
" noué'ho prouo.ovátele, ,;inak nese odpovědnost za veškeré škody, které vzniknou nesptněním záVazku, vČetně Povinnosti Vrátit

cenu dle čl, lV. této smlouvy.
(B) od chvile, kdy organizacj převezme od zhotoviiele dohodnutý počet reklamních plakátŮ, přecházi na ní odpovědnost za

škodu na nichipůŠobenou. (plakátyjsou po převzetí organizací stále majetkem zhotoJi!"l.") . ..
(s) Órgan;zace souhlasí s uveiéjncnim ioga'zhótovitete r,,,ir,,rw.kulturavemesie.cz na tištěných plakátech Vjejich sPodni Části Pod

textem a na šířku dotištěného pragramu kultury.

/rok
/rok

/rok

/rok/rok /rok/
r
o
k

/rok
/rok

/rok

/rok



lV. cena a platební podmínky

ezaplat|torganizaci

V případě, že Zhotovitel bude V píod]ení se zaplac€nim sjednané ceny nebo i čásli této ceny, je organizace opráVněna
požadovat na zhotovitelovi zapiacení úroku z prodlení ve výši 0,3% zdlužné částky za každý i započaiý den takového
prodlení.

V. zánik smIouvy

(1) smlouva zaniká uplynutim sjednané doby dle čl. ll, télo smlouvy.
(2) smlouvy Výhladně

případě je
 oznámit pisemně

(3) V jiných případech, než uvedených v bodě 2 tohoto článku smlou\,y nelze od smlouvy odstoupil.

vl. závěrečná ustanovení

(1) Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozi vzájemné dohodě, a to pouze Ve formě písemných dodatkŮ
podepsaných oprávněnými záslupci obou smluvních stran.

(2) Případná neplalnost jakéhokoliv ustanovenítéto smloUVy nemá V!iV na platnost ostatních Ustanoveni,iélo smlouvy.
(sj organizace si je vědoma, že je povinna uhradit zhotoviteli škodu včetné ušlého zisku a souvisejících nákladŮ vzniklých

z porušení závazků organizace vyplývajicích z této smlouvy.
(4) obsah této smlouvy a jejich příloh je chráněn obchodním ta.jemslvim zhotovilele podle § 504 občanského Zákoniku a

organizace umozni přiitup k těmto dokumentům a informacím vnich uvedených jen příslušným státním orgánŮm.

Př;dmětem obchodniho 1ajemslvi zhotovitele jsou minimálně následující údaje ztéto Smlouvy: aJ ()daje o výši ceny a
platebních podmínkách čl. Iv.l a2; b) doba trvání smlouvy čl. ll- 2 : c) podmínky obnovení smlouvy čl. l1.3; d) Zánik smlouvy
čL v.2 e) zvláštní podminky v Příloze č.1 smlouvy_ organizace se zavazuje, pro případ zveřejnéní smlouvy ve veřejném
registru, minimálně ttto údaje a)- e) nezveřejnit, Tento požadavek zhotovitele je legitimní a zcela Vsouladu s práVními
predplsy UH.

(5) smIUVní s,trany jsou povinny oznámit pisemně doporučeně druhé straně všechny Změny údajŮ, k nimž dojde za trváni
smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup stÉny, již změna nebyla oznáména, poYažuje za postup v souladu
s touto smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly celý obsah iéto smtouvy včetně obou příloh, že jejich obsahu porozuměly, že Vyjadřuji
jejich pravou a skutečnou Vůli a Zavazuji se plnit povinnosti á záVazky V nich stanovené, což stvlzují svými podpisy. smluvnÍ strany
současně prohlašují, že Veškeré údaje uvedené Ve smlouVě jsou pravdiVé.

Tato smlouva byla uzavřena v provozovně (kanceláři) organizace anu ...?.5.,.1.P, ?.?a }

Zhotovitel: Fal.- ťa ír=awjméno podepsané oSoby: ....:.,:,,'..'.,,.,. ........ l........
orqanizace:
jméno podepsané osoby:

razítko a podpis opráVněné osoby , razitko a podpis oprávněné osoby

/rok /rok
/rok

/rok

/
r
o
k

/rok

/
r
o
k

/rok

/
ro
k

/rok

/rok
/rok/rok/rok/

ro
k

/rok

/rok /rok
/rok

/rok/rok

/rok

/rok

/rok

/rok /rok



Příloha č, 1 ke smlouvě č- .!,q,!.....

('I) Doba, do které je zhotovitel povinen předat organizaci
plakáty zhotovené v souladu se smlouvou:

(2) Doba prvého Vyvěšení plakátů organizací
po řádném provedení dotisku kulturního programu:

(3) smlouva se uzavírá na dobu určiiou, a to od datajejiho
uzavření do:
(tj, na.jeden rok od data sjednaného V bodě 2 této přilohy)

(4) Počet plakátů, které je zhotovitel povinen předat organizaci
V době dle bodu 1 1é1o přílohy:

(5) Velikost Všech pIakátů požadovaných or9anizací
a ZhotoVovaných zhoioVitelem:

(6) Barva podkladové plochy ptakátů požadovaná
organizací:

(7) Následné doby (periodicita) VyVěšování plakáiů
organizaci a počty plakálů, které mají být
V této periodě Vyvěšeny:

(8) Plakáty budou každý měsíc po dobu jednoho
íoku (dle bodu 3, této Přílohy) dotisknuty programem:

(11) organizace poskytne .,.,..,,.....,-......ks voIných Vstupenek na obdobi """_ zhotoViteIi.

smtou\ry p|akáty dotisknuté programem Všem íirmám účastnicím se

(9) Elektronická adresa, na kterou bude zasílat organizace měsíční program kuttury v datové podobě VŽdy nejpozději do 27ho dne

měsíce předcházejiciho Zveřejnění : programy@kulturavemeste,cz

(10) Graíjcké provedení nadpisu pIakátu

(13)

(14)

B

Zvláštni podmínky:

u organizace na adr""", ..}Ť]*..T.;1 , ;.:,/:.s..q a,iyr.:..=':9: !e,*,s.ls.l1*Ás*á-/... c,.?^

razítko a podpis oprávněné i}soby

Zhotovilel: D,^J, } '
' " , ,- í,'1,! í7','r>jmeno podepsane osoDy: .....,,,,,.,.. -........ - 

{ - -......,

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok/rok

/rok

/rok
/rok




